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Meio Ambiente

Nota Técnica
Sistema de Coordenadas: Universal Tranversa de Mercator

Meridiano Central WGr 39° (Fuso 23 k-L)
acrescida das constante 500 e 10.000 km

Datum Horizontal: SIRGAS 2000
Datum Vertical: Marégrafo de Imbituba - SC

Este produto integra mapeamentos e dados disponibilizados por:
IBGE, DSG - Mapeamento Sistemático Brasileiro,
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DUPLICAÇÃO DA BR-262/MG
Trecho: BR-262/MG : Subtrecho: Divisa ES/MG a Entronc. BR-381 (João Monlevade)
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Domínio da Mata Atlântica
Fitofisionomia e Estágio Sucessional

FESD Montana em estágio Avançado
FESD Montana em estágio Médio
FESD Montana em estágio Inicial
FESD Submontana em estágio Avançado
FESD Submontana em estágio Médio
FESD Submontana em estágio Inicial

10.000

A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 6A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 62 02 0

A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 6A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 61 91 9

Fragmentos
128
129
131
132
133
134
136
137
138
139
143
144
145
146
147
148
150
292
APP - Rio
117-Rio Santana f.8
118-Sem nome f.55
119-Sem nome f.56
120-Sem nome f.57
121-Sem nome f.58
122-Sem nome f.59
123-Sem nome f.60
124-Sem nome f.61
125-Sem nome f.62
126-Sem nome f.63

Limite de APP

Rios e Córregos
Massa d'Água

Rodovia Federal
Quilômetros da Rodovia

 

Trecho à Duplicar262

Sedes Municipais

Faixa de Domínio Variável
Fragmentos Interceptados
Limites Municipais
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Fragmentos
135
140
141
142
146
147
148
150
293
303
304
331
APP - Rio
125-Sem nome f.62
126-Sem nome f.63
127-Sem nome f.64
128-Sem nome f.65


